
ГОСУДАРСТВЕННОЕ О П Д Ж П М М  О Р а МШа Т Ш Д М  »ЧГУ ЖЛЖНШ ВЫСШЕГО ПГОФЕССИОНЛ ЯЫЮГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З  
«j?i~» O l JWtk. № б.Ъ/сЯ'Ш

г. Ижевск

ПЭ проведении учебы 
студенческого актива 2014г.

В соответствии с планом воспитательной работы на 2013-2014уч.год, 
утвержденным ректором 26.08.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать учебу студентов-активистов на базе ДОЛ «Оранжевое 

настроение» с 28.02.2014г. по 02.03.2014г.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия 

начальника отдела по воспитательной работе Иванову М.К.
3. Утвердить:
3.1. Положение (Приложение 1).
32 . Смету расходов на организацию мероприятия (Приложения 2\
4. Деканам факультетов, совместно со студенческими советами 

факультетов в срок до 25 февраля 2014г. подготовить списки студентов -  
участников учебы.

5. Главному бухгалтеру Шишкиной JLM. оплатить расходы по 
организации мероприятия в соответствии со сметой.

6. Проректору по АХЧ Смолину А Л . организовать движение 
транспорта согласно маршрутному листу (Приложение 3).

7. Заведующей библиотекой Волковой Л.Ф. организовать 
тиражирование раздаточного материала.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Бутолина Е.Г.

Но. ректора Е.Г. Бутолин


